
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  26.10.2023                                                                          № 1007 

г. Красноуфимск 
 

 

О реализации инициативного проекта «Дыши с пользой»  в 2023 году 

 

 

В соответствии с решением Думы городского округа Красноуфимск от 25 

февраля 2021 года № 70/3 «Об утверждении Порядка  выдвижения, внесения, 

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их 

конкурсного отбора в городском округе Красноуфимск», на основании 

протокола комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных 

проектов в городском округе Красноуфимск от 24.10.2023, руководствуясь ст. 

ст. 31, 48  Устава  городского округа Красноуфимск  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Реализовать инициативный  проект «Дыши с пользой» в 2023 году с 

учетом софинансирования за счет средств бюджета городского округа 

Красноуфимск в размере 340,0 тыс. рублей (местный бюджет).   

2. Главным распорядителем бюджетных средств определить  орган 

местного самоуправления городского округа Красноуфимск – Управление 

образованием городского округа Красноуфимск. 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после 

опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник 

городского округа Красноуфимск». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                              М.А. Конев 


